
Uchwała nr 275/1343/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 5 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie: 
powołania komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora  

Zespołu Szkół Specjalnych w Radzionkowie 
 

Na podstawie art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5c, pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity:  
z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmian.1) oraz  § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z  2010 r. Nr 60, poz. 3732) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

 
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Radzionkowie w następującym składzie: 
 
1) Lucyna Ekkert       – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodnicząca Komisji 
2) Marian Szukalski       – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Członek Komisji 
3) Gerda Ochman       – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Członek Komisji   
4) Aleksandra Dyla        – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny - Członek  
                                               Komisji 
5) Renata Klementowska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny - Członek  
                                               Komisji 
6) Urszula Wieczorek       – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły - Członek Komisji 
7) Marzena Spałek      – przedstawiciel Rodziców Uczniów Szkoły - Członek Komisji 
8) Edyta Morawska      – przedstawiciel  ZNP Oddział Tarnowskie Góry - Członek Komisji 
9) Alfred Pyrk       – przedstawiciel MOZ NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 
                                              Wychowania Bytom-Radzionków -Piekary Śląskie –Członek Komisji 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu – Marianowi Szukalskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2004 r. nr 273, poz. 2703 i nr 281 poz. 2781, z 2005 r. nr 17, 
poz.141, nr 94, poz. 788, nr 122, poz. 1020, nr 131, poz. 1091, nr 167, poz. 1400 i nr 249 poz. 2104, z 2006 r. nr 144, poz.1043, 
nr 208, poz. 1532, nr 227, poz. 1658, z 2007 r. nr 42, poz. 273, nr 80, poz. 542, nr 115 poz. 791, nr 120, poz. 818, nr 180, poz. 
1280 i nr 181, poz. 1292, z 2008 r. nr 70, poz. 416, nr 145, poz. 917, nr 216, poz. 1370 i nr 235, poz. 1618, z 2009 r. nr 6           
poz. 33, nr 31, poz. 206, nr 56, poz. 458, nr 157, poz.1241 i nr 219, poz.1705, z 2010 r. nr 44, poz. 250, nr 54, poz. 320, nr 127, 
poz. 857, nr 148, poz. 991, z 2011 r. nr 106, poz. 622, nr 112, poz. 654, nr 139, poz. 814, nr 149, poz. 887, nr 205, poz.1206,  
z 2012 r. poz. 941,979. 
2 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2011 r. nr 254, poz.1525. 


